公告编号：2020-049

证券代码：835476        证券简称：金科资源         主办券商：国金证券

许昌金科资源再生股份有限公司

关于变更控股子公司中科智通固体废物处置科技

有限公司出资方式公告

一、基本情况

为提升公司在建筑垃圾资源化处置和再利用行业的影响力和竞

争优势，特别是发挥公司在技术上的突出优势，公司于 2019年 09月

27日成立了控股子公司，即中科智通固体废物处置科技有限公司（下

称“中科智通”），注册资本 5000万元，出资方式为货币和知识产权，

其中公司出资 2540万元（货币出资 900万元，知识产权出资 1640万

元。），占注册资本的 50.8%，李福安用知识产权出资 2460万元，占

注册资本的 49.2%。

目前，中科智通业务已经在陆续展开，已经申请了多项专利。

经对中科智通业务的进一步分析和论证，并根据其业务自身发

展需要，需要变更其出资方式，拟将知识产权出资部分，即 4100 万

元的出资方式由知识产权变更为货币，以便更好的开展其主营业务，

并授权总经理室负责办理工商变更业务。

二、本次出资方式变更对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-049

本次变更出资方式符合公司战略发展规划和业务发展需要，能

够整合优势资源，进一步促进公司业务拓展，符合公司及全体股东

的利益。

三、备查文件目录

《许昌金科资源再生股份有限公司第二届董事会第八次会议决

议》

许昌金科资源再生股份有限公司

董事会

2020年 7月 27日